
Programas 
Subsldios: Soclor Soclal y Prvado o Entldades Federathvas y 
Municipios 

Otros Sutbsidos 

Sujetos a Reglas de Operacion 

Desempeño de las Funclones 

SISTEMA 

Prestación de Servicios Püblicos 
Provisión de Bienes Pübhcos 

Planesción, seguimiento y evaluacón de polticas pübrcas 
Promocion y fomento 

Regulación y supervsión 

Federal) 
Funciones de las Fuerzas Armadas (Ünicamente Gobiemo 

Especificos 

Concepto 

Proyectos de Inversión 
Administrattvos y de Apoyo 

Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia 
institucional 

Apoyo a la función pútblica y al mejoramiento de la gestión 
Operaciones ajenas 

Compromisos 

Obigaciones de cumpiriento de resolución jurisdiccionel 
Desastres Naturales 

Obiigackones 
Pensiones y jubilaciones 
Aportacxones a la segundad social 
Aportaciones a fondos de estabiiZAGón 

Aportaciones a fondos de inversión y reestructura de pensiones 
Prograrmas de Gasto Foderaizado (Gobierno Federal) 

Gesto Federalzado 

Particpacones e entdades federativasy municipios 

Costo financiero, deuda o epoyos a deudoresy ahoradores de la 
banca 

Total dol Gasio 

|Adeudos de ejercicios fiscales anleriores 

SISTEMA DESCENTRALIZADO DE AGUA SIMÎN BOLÍVAR 
Gasto por Categoría Programática 

Del 1 inero al 31 de Marzo de 2023 

Aprobado 

C. REYNA GUADALUPE RIVERA GOMEZ 
DIRECTORA GENERAL 

Rena pe Riera 

87.000 

87,000 
87,000 

0 

87,000 

Amplaclones! 

(Reducclones) 

76,621 

76,621 

76,621 

o 

0 

o 

76,621 

Egrosas 

Modincado 

3e(12) 

163,621 

163,621 

163,621 

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor 

163,621 

SIMON BOL0VAR 

Dev 

44,420 

44,420 
44 420 

44,420 

Pagado 

44,420| 

4,420 

44,420 

44,420 

|DIRECCIÓN 
SISTEMA DE AGUAS 

MUNICIPIO 

Subejorciclo 

6(3.4) 

119,201 

119201| 

0 

119,201 
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